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Dziękujemy wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie związane z wyjazdem1.
rowerowym i autokarowym do Matemblewa. Dobra pogoda sprawiła iż około 200 osób podjęło
trud pielgrzymowania. Raz jeszcze dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam w organizacji
tego przedsięwzięcia jak również tym, którzy dotarli innymi środkami komunikacji.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 oraz na adorację2.
Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
W dniach 15-21 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim IX Tydzień Wychowania.3.
Towarzyszyć mu będzie hasło „Nauczycielu gdzie mieszkasz”. Zachęcamy do refleksji i
modlitwy w tej intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień
zamieszczonym na naszej parafialnej stronie internetowej.
W poniedziałek przypada 16 dzień miesiąca. Zapraszamy na Adorację Najświętszego4.
Sakramentu do kaplicy w klasztorze Sióstr od 8.30 do 17.00.
Wspólnota postakademicka "Amen" zaprasza na swoje spotkania, które odbywają się w5.
poniedziałki o godz. 19:30 w salce "Lux Cordis".
Wspólnota św. Michała zaprasza na nowennę przed świętem Archaniołów Michała, Gabriela i6.
Rafała. Modlitwę rozpoczniemy od piątku po mszy św. o 18.00.
W sobotę 21 września wznawiamy katechezę dla najmłodszych. Zapraszamy przedszkolaki do7.
salki na plebani o godz. 10.00.
Za tydzień 21 i 22 września odbędzie się XXXV Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin8.
na Jasną Górę. W związku z tym w przyszłą niedzielę pragniemy łączyć się z uczestnikami
Pielgrzymki   i podczas każdej Mszy św. będzie możliwość odnowienia małżeńskich ślubów, do
czego serdecznie zapraszamy. Zachęcamy też by skorzystać wcześniej z sakramentu pokuty.
Uroczysta Msza św. dla kandydatów do bierzmowania połączona z udzieleniem9.
błogosławieństwa przez rodziców odbędzie się w następną niedzielę 22 września o godz. 9.30.
Prosimy o przybycie kwadrans wcześniej.  Młodzież zaś zapraszamy na pierwsze spotkanie w
środę 18 września o 19.00.
Po przerwie związanej z wakacjami, wznowiliśmy wydawanie cotygodniowego biuletynu10.
„Żródło i Szczyt”. Mamy nadzieję iż to małe dzieło duszpasterzy i młodzieży pomoże w jeszcze
owocniejszym przeżywaniu niedzielnej Eucharystii. Jak już wspominaliśmy - wszelkie datki
materialne składane za biuletyn wspierają duszpasterstwo młodzieży, które w najbliższą sobotę
wyrusza na pielgrzymkę do Ziemi Świętej.
Po wakacjach powracamy do cyklu "Książka miesiąca". We wrześniu polecamy książkę11.
światowej sławy amerykańskiego kaznodziei abp. Fultona Sheena pt. W górę
serca, poruszającą szereg zagadnień dotyczących budowania relacji z Bogiem i dojrzewaniu z
Nim do bliskości. Książka do nabycia w naszym kiosku parafialnym.
W naszym kiosku parafialnym polecamy także prasę katolicką oraz podręczniki do nauki religii.12.
Zachęcamy również do korzystania z parafialnej strony internetowej i z profilu parafialnego na
facebooku.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. W przyszłą niedzielę13.
odbędzie się przed kościołem zbiórka na potrzeby Gdańskiego Seminarium Duchownego.
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:14.
Śp. Andrzej Żądłowski  lat 63



Śp. Danuta Matejek lat 66
Pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian i za zmarłych z naszych rodzin.


